第４６０２号 令和２年３月４日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告 ページ

○ 北九州市町上津役土地区画整理事業の事業計画の変更【建築都市局都

市再生推進部都市再生整備課】 ２

1

北九州市公告第１５３号

土地区画整理法（昭和２９年法律第１１９号）第３９条第１項の規定に基づ

き、北九州市町上津役土地区画整理事業の事業計画の変更を認可したので、同

条第４項の規定により、次のとおり公告する。

令和２年３月４日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 組合の名称

  北九州市町上津役土地区画整理組合

２ 事業施行期間

  平成２９年１０月３１日から令和２年６月３０日まで

３ 事務所の所在地

  北九州市八幡西区町上津役東二丁目２番１３号

４ 設立認可の年月日

  平成２９年１０月３１日

５ 変更認可の年月日

  令和２年２月２８日

2